
Fotografia to moja pasja.
Mateusz Gliszczyński, uczeń klasy Id, odnosi sukcesy zarówno na szczeblu miejskim, jak i
powiatowym. Wykonane przez niego zdjęcia były już wielokrotnie nagradzane:

I miejsce w konkursie "Zabytki i Zaułki Starego Piotrkowa Trybunalskiego" zorganizowanym przez
Towarzystwo Przyjaciół Piotrkowa Trybunalskigo i Fundację "Wyciągamy dzieci z bramy"

I miejsce w konkursie "Ziemia Piotrkowska - Moja Mała Ojczyzna"

I miejsce w konkursie "Portret" zorganizowanym przez Ośrodek Edukacji Artystycznej MOK.

A jak to się zaczęło? Mateusz odpowiada:
-  Fotografią  interesuję  się  od  mniej  więcej  3  lat,  od  momentu gdy  zapragnąłem mieć  aparat
fotograficzny. Myślę, że było to pod wpływem mojego taty, który nie rusza się z domu bez aparatu.
Na początku robiłem zdjęcia wszystkim i wszystkiemu i bardzo mało było zdjęć, które nadawały się
do czegokolwiek.  Potem tata zabrał  mnie na warsztaty fotograficzne organizowane przez radę
naszego osiedla. Tam poznałem pana Darka Śmigielskiego, który stał się dla mnie przewodnikiem
po świecie fotografii.  No i  wygrałem pierwszy konkurs.  Potem zacząłem chodzić na warsztaty
organizowane przez MOK, na których uczymy się kompozycji zdjęcia, ustawień aparatu, robimy,
oglądamy i  omawiamy tysiące zdjęć.  Po dwóch latach nauki  pod okiem pana Darka zacząłem
wygrywać konkursy.  Najpierw był  konkurs fotograficzny "Portret",  powiatowy konkurs "Ziemia
piotrkowska - moja mała ojczyzna w obiektywie" i  ostatnio "Zabytki i  zaułki starego Piotrkowa
Trybunalskiego".  Po  drodze  były  również  nagrody  i  wyróżnienia  w  konkursach  osiedlowych,
szkolnych i miejskich. 
Najbardziej  lubię  fotografować  przyrodę,  krajobrazy  i  architekturę.  Interesuje  mnie  również
fotografia lotnicza i sportowa. Natomiast nie lubię robić zdjęć ze spotkań i uroczystości rodzinnych.
Jeszcze nie wiem, czy w przyszłości chciałbym uczyć się w szkole fotograficznej i związać swoją
zawodową przyszłość z fotografią, ale biorę to pod uwagę. 

O fotograficznych sukcesach Mateusza usłyszmy jeszcze nie jeden raz. A jaki jest Mateusz na co
dzień ? Bardzo skromny,  obowiązkowy,  zawsze przygotowany do zajęć.  A przy tym, niezwykle
sympatyczny.

O  kolejnych  osiągnięciach  naszego  zdolnego  fotografa  będziemy  informować  na  bieżąco.  A
tymczasem zapraszamy do obejrzenia galerii jego prac.

 

 


